المطلوب إعلانه : 1- جاجسير سينغ ديس راج صفته: متنازع ضده

النزاع و تحديد جلسة لنظره و  الدعوى وموضوعها1/قيد  أقام عليكـ  : قد  موضوع الإعلان 
بأن يؤدي  المتنازع ضده  إلزام  المستندات 2/  النزاع و حافظة  المتنازع ضده بلائحة  اعلان 
للمتنازعة مبلغ وقدره 132,500 درهم )مائة و اثنان و ثلاثون ألف و خمسمائة درهم( مع 
الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة و الى السداد التام . 3/إلزام المتنازع ضده بأن 
يؤدي للمتنازعة مبلغ وقدره 100,000 درهم )مائة ألف درهم( كتعويض مادي و أدبي . 4/ 

تضمين المتنازع ضده الرسوم و المصاريف و مقابل أتعاب المحاماة .
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 29-01-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة التقاضي

[...]

أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2026 / 152 - نزاع محدد القيمة

العدد 4881 تاريخ 2026/01/26

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
وقدره  بمبلغ  المتنازع ضده  بإلزام  المطالبة   : المنازعة  موضوع 
)1393.74 درهم إماراتي( ألف وثلاثمائة ثلاثة وتسعون درهم وأربعة 
وسبعون فلساً إماراتي ، و الرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من 
تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/07/21 م وحتى السداد التام.

المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م
الخيل  الثالثة - دبي-شارع  عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز 

الأول-مبنى مستودع 3,4 - 0567250077

[...]

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 22 / 2025 / 347 - مدني كلي

العدد 4881 تاريخ 2026/01/26

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة رقم 402
موضوع الدعوى : يلتمس المدعي من عدالة المحكمة الموقرة إلزام المدعى عليهما بأن يؤدوا 
بالتضامن والتضامم فيما بينهما: 1- مبلغ 150.000 درهم »مائة وخمسون ألف درهم« تعويضاً 
عن الأضرار الجسدية والمادية والمعنوية، والارش المقدر شرعا وقانونا، بالإضافة إلى فائدة 
تأخيريه بواقع 12% من تاريخ صيرورة الحكم نهائياً وحتى السداد التام. 2- مبلغ 4,737.85 
درهم رسوم استخراج تقرير الطب الشرعي. 3- إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف

[...]

شارع بورسعيد-مبنى خلف وكالة نيسان-شقة 405-بناية بزنس بوينت - 0555570005
المطلوب إعلانه : 1- بلراج سينغ مالهي سربجيت سينغ صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها يلتمس المدعي من عدالة المحكمة الموقرة 
إلزام المدعى عليهما بأن يؤدوا بالتضامن والتضامم فيما بينهما: 1- مبلغ 150.000 درهم »مائة 
وخمسون ألف درهم« تعويضاً عن الأضرار الجسدية والمادية والمعنوية، والارش المقدر شرعا 
وقانونا، بالإضافة إلى فائدة تأخيريه بواقع 12% من تاريخ صيرورة الحكم نهائياً وحتى السداد 
التام. 2- مبلغ 4,737.85 درهم رسوم استخراج تقرير الطب الشرعي. 3- إلزام المدعى عليهما 
بالرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة.